
 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 909 846 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

Zápis ze setkání PS Financování MAP IV SO ORP Nýřany ze dne 22. 5. 2025 
 

 (reg. č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008150) 
Setkání se uskutečnilo v zasedací místnosti Centra pro komunitní práci v Plzni, přítomní viz prezenční 

listina. 
 

Program setkání: 

− Cíle MAP SO ORP Nýřany 

− Investiční priority MAP SO ORP Nýřany 

 

Cíle MAP SO ORP Nýřany 

Realizační tým představil účastníkům PS návrh cílů k jednotlivým prioritám, které byly již diskutovány na 
předchozím setkání pracovní skupiny. 
 

1. Zajištění investičních, neinvestičních a materiálních potřeb organizací formálního, 

zájmového, uměleckého a neformálního vzdělávání 

1.1 Zkvalitnění technického stavu budov a areálů škol, školských zařízení i organizací zájmového 

a neformálního vzdělávání 

1.2 Investice do vybavení pro předškolní, základní, zájmové i neformální vzdělávání 

1.3 Iniciace a rozšíření spolupráce organizací formálního, zájmového, uměleckého i 

neformálního vzdělávání 

1.4 Iniciace spolupráce v oblasti dopravní dostupnosti škol 

2. Vytvoření podmínek pro naplňování principů inkluzivního vzdělávání a podpory žáků 

ohrožených školním neúspěchem a žáků mimořádně nadaných 

2.1 Zvýšení počtu bezbariérových budov v rámci formálního, zájmového i neformálního 

vzdělávání 

2.2 Iniciace vzdělávacích aktivit, výměny zkušeností a spolupráce v oblasti inkluze a podpory 

žáků ohrožených školním neúspěchem a žáků mimořádně nadaných 

3. Zlepšení materiálního i odborného zázemí pro rozvoj čtenářské a matematické gramotnosti 

a pregramotnosti 

3.1 Zlepšení vybavení mateřských a základních škol v oblasti prohlubování čtenářské a 

matematické gramotnosti a pregramotnosti 

mailto:map@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 909 846 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

3.2 Rozšíření místní nabídky vzdělávacích produktů pro zatraktivnění vzdělávání v oblasti 

matematické a čtenářské gramotnosti a pregramotnosti 

3.3 Iniciace vzdělávacích aktivit, výměny zkušeností a spolupráce v oblasti matematické a 

čtenářské gramotnosti a pregramotnosti 

4. Zkvalitnění využití krajských, národních i evropských dotačních možností 

4.1 Vytvoření systému společného dotačního poradenství v rámci řešeného území 

5. Snížení výskytů rizikových forem chování dětí a mládeže 

5.1 Zkvalitnění systému prevence rizikových forem chování dětí a mládeže  

 
Pracovní skupina se shodla, že stávající cíle plně odpovídají potřebám partnerství MAP a návrh schválila. 
Veškeré aktivity realizované i plánované jsou s uvedenými cíli v souladu. Dále PS pověřila realizační tým 
projednáním schváleného návrhu v ostatních orgánech partnerství MAP. 
 
Investiční priority MAP SO ORP Nýřany 

 
Ve druhém bloku řešili členové pracovní skupiny aktualizaci seznamu investičních priorit SR MAP SO ORP 
Nýřany. Pro tuto aktualizaci členové PS diskutovali o následujícím návrhu: 
 
Nové projekty k zařazení: 

− Obec Vochov – Projekt budovy předškolního vzdělávání – (MŠ nebo dětská skupina) – 36 mil. 

− Město Všeruby – MŠ Všeruby – Celková rekonstrukce soc. zařízení, šaten a bezbariérovost - 3 mil. 

− Město Touškov – ZŠ a MŠ Město Touškov – Rekonstrukce prostor bývalé kotelny na školní družinu 
– 12 mil. 

Úprava stávajících projektů: 

− Obec Úherce – Mateřská škola Úherce – navýšení částky z 20 mil. na 23.762 mil.  

− Město Třemošná – ZŠ Třemošná – Výstavba nového pavilonu ZŠ – navýšení částky z 60 mil. na 110 
mil. 

− Město Třemošná – ZŠ Třemošná – Sportovní hala v areálu ZŠ – navýšení částky 110 mil. na 150 mil. 

− Město Všeruby – ZŠ Všeruby – Revitalizace zeleně – navýšení částky z 800 tis. na 3 mil. 

− Město Všeruby – ZŠ Všeruby – Výstavba nového pavilónu školy a nové tělocvičny – navýšení částky 
z 130 mil. na 140 mil. 

− Město Všeruby – ZŠ Všeruby – Dostavba školy a tělocvičny – navýšení částky z 130 mil. na 140 mil. 

− Město Všeruby – ZŠ Všeruby – Kompletní výměna elektroinstalačních prvků na pracovišti ZŠ 
Všeruby č. 145 - navýšení částky z 22 mil. na 23 mil.  

− Město Všeruby – ZŠ Všeruby – Ostrovní učebna ZŠ a MŠ Všeruby – navýšení částky z 5 mil. na 5,5 
mil. 

mailto:map@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 909 846 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

− Město Všeruby – MŠ Všeruby – Celková rekonstrukce sociálních zařízení, odpadů a šaten na adrese 
MŠ č. p. 145 - navýšení částky z 2 mil. na 3 mil. 

− Město Všeruby – MŠ Všeruby – Výměna elektroinstalačních prvků na pracovištích MŠ Všeruby č.145 
- navýšení částky z 5 mil. na 5,5 mil. 

 
PS financování výše uvedené návrhy podpořila a doporučila ŘV, aby návrh schválil.   
 
 
Na závěr setkání obdrželi členové PS podklady pro další setkání. 

mailto:map@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/

